
 
Zarządzenie nr 531/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

     z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19   

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

oraz art. 65 ust. 11 - 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 568 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Dariusz Maniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Sporządziła:   Radca prawny: 

B. Solecka   M. Nogala 


		2021-05-05T15:19:50+0200
	Dariusz Dominik Maniak; Gmina Syców




